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Avant Tecno Oy perustaa oman
myyntiketjun Suomeen
Suomalainen pienkuormaajavalmistaja Avant vahvistaa asemiaan kotimaan 
markkinoilla rakentamalla oman, koko maan kattavan Avant Center 
-suoramyyntiverkoston.

Ylöjärveläinen Avant Tecno Oy on yli kolmekymmenvuotisen historiansa aikana tehnyt 
kotimaan myyntiä ja markkinointia sekä suoraan Ylöjärvellä toimivalta tehtaalta että yhdessä 
jälleenmyyjäverkostonsa kanssa. Jatkossa Avant-kuormaajat ja työlaitteet myydään yksinomaan 
Avantin omista myyntipisteistä, Avant Centereistä.

”Siirrymme uuteen malliin, koska haluamme kehittää myyntiämme ja koneitamme vastaamaan 
entistä paremmin eri asiakkaiden tarpeisiin. Samalla kun asiakkaiden tarpeista on tullut yhä 
vaihtelevampia, koneidemme ratkaisut ovat monipuolistuneet. Tarvitaan paljon asiantuntemusta 
ja keskittymistä, jotta myynti löytää asiakkaillemme oikeat ratkaisut. Olemme varmoja, että oma 
myyntiverkostomme pystyy vastaamaan näihin haasteisiin parhaiten”, sanoo Avant Tecnon 
toimitusjohtaja Jani Käkelä.

Avantin asiakkaat toimivat monilla eri aloilla viherrakentamisen, kiinteistönhoidon, rakentamisen, 
maatalouden ja vuokrauksen parissa sekä hevostalleilla. Koneita myydään niin yrityksille kuin 
yksityisille asiakkaille. Avantin tehtaan suoramyynti ja asiakassuhteet ovat alusta lähtien olleet 
kulmakivi Avantin menestykselle, ja strategia perustuu erityisesti vahvalle tuotekehitykselle. 
Kuormaajia on aina kehitetty yhteistyössä asiakkaiden kanssa ympäri maailman. 

Toimipaikat ympäri Suomen

Ylöjärven tehtaalla toimivan Avant Centerin lisäksi toimipisteemme tulevat kattamaan koko 
Suomen, mukaan lukien pääkaupunkiseudun, Varsinais-, Keski-, Itä-, Pohjois- ja Länsi-Suomen 
alueet. Ensimmäisiä myyntipisteitä rakennetaan paraikaa, ja toiminta alkaa asteittain kesän ja 
syksyn aikana. 

Kaikissa Avant Centereissä toimii Avantin kone- ja työlaitemyynnin lisäksi asiantunteva Avant-
huolto ja varaosamyynti. Jo olemassa oleva ja kattava Avant-huoltoverkosto tulee suurilta osin 
jatkamaan kuten tähänkin saakka, mikä antaa tuotekehitykselle mahdollisuuden saada entistä 
enemmän suoraa palautetta Avant-käyttäjiltä. 

”Omasta myyntiverkostostamme on merkittävää etua myös asiakkaille. Kun kotimainen valmistaja 
ja myyjä ovat yhtä ja samaa yhtiötä, voi asiakas luottaa tulevansa kuulluksi ja huomioiduksi nyt ja 
tulevaisuudessa”, kertoo Avant Center -verkoston johtaja Jaakko Jytilä.
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Avant Tecno Oy on maailman johtava korkealuokkaisten pienkuormaajien ja niiden työlaitteiden ja lisävarusteiden 
valmistaja. Vahvasti kasvava suomalainen perheyritys aloitti toimintansa vuonna 1991. Vuosien saatossa Avant on 
muodostunut käsitteeksi pienkuormaajien alalla monien innovatiivisten ratkaisujen ansiosta. Päättyneellä tilikaudella 
liikevaihtomme oli n. 180 M€, josta viennin osuus oli yli 85 %. Avantin tehdas sijaitsee Ylöjärvellä, Tampereen kupeessa. 
Avant Group -konserniin kuuluvat Avant Tecno Oy:n lisäksi Leguan Lifts Oy sekä omat myyntiyhtiömme USA:ssa, 
Englannissa, Saksassa ja Brasiliassa. Avantilla on maahantuojia yli 50 maassa eri puolilla maailmaa. www.avant.fi


